
Серия        TURBO RING

Статья   560000.

Прямой фитинг с наружной резьбой со стопорным кольцом из
ПОМ.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД THE CH L Z
20 х 1/2 дюйма 5 50 120 5600002004 15 37 47 19,5
25 х 1/2 дюйма 5 30 120 5600002504 15 40 53,5 20,5
25 х 3/4 дюйма 5 30 80 5600002505 16,3 40 55 22
32 х 3/4 дюйма 2 20 80 5600003205 16,3 48 61 22,5
32 х 1 дюйм 2 16 64 5600003206 19,1 48 64 25,5
40 х 1 дюйм - 12 48 5600004006 19,1 60 73,5 25,5
40 х 1 дюйм 1/4 - 10 40 5600004007 21,4 60 76 28
50 х 1 "1/2 - 6 24 5600005008 21,4 70 81 год 30
63 х 2 дюйма - 10 20 5600006310 25,7 85 96 35 год
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Серия        TURBO RING

Статья   560100.

Прямой фитинг с внутренней резьбой и стопорным кольцом из
ПОМ.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД THE CH L Z
20 х 1/2 дюйма 5 30 120 5601002004 15 37 47 19,5
25 х 1/2 дюйма 5 25 100 5601002504 15 40 50 17
25 х 3/4 дюйма 5 20 80 5601002505 16,3 40 54 21 год
32 х 3/4 дюйма 2 20 80 5601003205 16,3 48 57 18,5
32 х 1 дюйм 2 16 64 5601003206 19,1 48 63 24,5
40 х 1 дюйм - 10 40 5601004006 19,1 60 69,5 22
40 х 1 дюйм 1/4 - 10 40 5601004007 21,4 60 75 27,5
50 х 1 "1/2 - 6 24 5601005008 21,4 70 81 год 29,5
63 х 2 дюйма - 8 16 5601006310 25,7 85 94 33,5



Серия        TURBO RING

Статья   560200.

Двойной прямой фитинг с упорным кольцом из ПОМ.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД CH L Z
20 х 20 5 30 120 56020020 37 57 2
25 х 25 5 20 80 56020025 40 68 2
32 х 32 2 16 64 56020032 48 79 2
40 х 40 - 10 40 56020040 60 97 2
50 х 50 - 6 24 56020050 70 106 3
63 х 63 - 10 20 56020063 85 124 3.5



Серия        TURBO RING

Статья   561000.

Угольник с наружной резьбой со стопорным кольцом из ПОМ.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД THE CH L L1 Z
20 х 1/2 дюйма 5 20 80 5610002004 15 37 35,5 39,5 12
25 х 3/4 дюйма 5 15 60 5610002505 16,3 40 39,5 48 15
32 х 1 дюйм 2 10 40 5610003206 19,1 48 46 56 17,5
40 х 1 дюйм 1/4 - 4 16 5610004007 21,4 60 56 71 23
50 х 1 "1/2 - 2 8 5610005008 21,4 70 66 79,5 28,5
63 х 2 дюйма - 5 10 5610006310 25,7 85 81,5 96,5 36



Серия        TURBO RING

Товар   561100

Угловой фитинг с внутренней резьбой со стопорным кольцом из
ПОМ.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД THE CH L L1 Z
20 х 1/2 дюйма 5 20 80 5611002004 15 37 29,5 39,5 12
25 х 3/4 дюйма 5 15 60 5611002505 16,3 40 34 48 15
32 х 1 дюйм 2 10 40 5611003206 19,1 48 39,5 56 17,5
40 х 1 дюйм 1/4 - 4 16 5611004007 21,4 60 48 71 23
50 х 1 "1/2 - 2 8 5611005008 21,4 70 60 79,5 28,5
63 х 2 дюйма - 5 10 5611006310 25,7 85 73 96,5 36



Серия        TURBO RING

Товар   561200

Фитинг с двойным изгибом и стопорным кольцом из ПОМ.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД CH L Z
20 х 20 5 20 80 56120020 37 39,5 12
25 х 25 5 15 60 56120025 40 48 15
32 х 32 2 10 40 56120032 48 56 17,5
40 х 40 - 4 16 56120040 60 71 23
50 х 50 - 2 8 56120050 70 79,5 28,5
63 х 63 - 5 10 56120063 85 96,5 36



Серия        TURBO RING

Статья   562000.

Изогнутый фитинг с внутренним фланцем и стопорным кольцом из
ПОМ.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД THE CH L L1 L2 Z
20 х 1/2 дюйма 5 15 60 5620002004 15 37 39,5 51,5 22 12
25 х 3/4 дюйма 5 10 40 5620002505 16,3 40 48 59 25 15
32 х 1 дюйм 2 8 32 5620003206 19,1 48 56 69,5 30 17,5



Серия        TURBO RING

Товар   563100

Тройник с внутренней резьбой и стопорным кольцом из ПОМ.

А х В х С SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД THE CH L L1 Z
20 х 1/2 дюйма х 20 5 15 60 563100200420 15 37 29,5 79 12
25 х 3/4 дюйма х 25 5 10 40 563100250525 16,3 40 34 96 15
32 х 1 дюйм х 32 2 6 24 563100320632 19,1 48 39,5 112 17,5
40 х 1 дюйм 1/4 х 40 - 8 16 563100400740 21,4 60 48 142 23
50 х 1 дюйм 1/2 х 50 - 2 8 563100500850 21,4 70 60 159 28,5
63 х 2 дюйма х 63 - 3 6 563100631063 25,7 85 73 193 36



Серия        TURBO RING

Товар   563200

Тройник со стопорным кольцом из ПОМ.

А х В х С SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД CH L L1 Z
20 х 20 х 20 5 15 60 56320020 37 39,5 79 12
25 х 25 х25 5 10 40 56320025 40 48 96 15
32 х 32 х 32 2 6 24 56320032 48 56 112 17,5
40 х 40 х 40 - 2 8 56320040 60 71 142 23
50 х 50 х 50 - 2 8 56320050 70 79,5 159 28,5
63 х 63 х 63 - 3 6 56320063 85 96,5 193 36



Серия        TURBO RING

Статья   56RI00.

Втулка арматурная для труб класса S5.

РАЗМЕР РАЗМЕР SP SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД ØC L
20 2,8 10 100 400 56RI0020 13,8 27
25 3 10 70 280 56RI0025 18,8 34
32 3 5 50 200 56RI0032 25,5 47
40 3,7 5 30 120 56RI0040 32,2 45
50 4.6 2 20 80 56RI0050 40,4 57
63 5,8 2 12 48 56RI0063 51 70



Серия        TURBO RING

Статья   56RI01.

Уплотнительное кольцо из NBR для воды / газа.

Ø трубки - E SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД С.
20 1 - - 56RI0120 2,62
25 1 - - 56RI0125 3,53
32 1 - - 56RI0132 3,53
40 1 - - 56RI0140 3,53
50 1 - - 56RI0150 5,33
63 1 - - 56RI0163 5,33



Серия        TURBO RING

Статья   56RI02.

Кольцо POM.

Ø трубки - E SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД
20 1 - - 56RI0220
25 1 - - 56RI0225
32 1 - - 56RI0232
40 1 - - 56RI0240
50 1 - - 56RI0250
63 1 - - 56RI0263



Серия        TURBO RING

Статья   56RI03.

Противоскользящее кольцо из ПОМ.

Ø трубки - E SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД
20 1 - - 56RI0320
25 1 - - 56RI0325
32 1 - - 56RI0332
40 1 - - 56RI0340
50 1 - - 56RI0350
63 1 - - 56RI0363



Серия        TURBO RING

Статья   570000.

Прямой штуцер с наружной резьбой с латунным стопорным
кольцом.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД THE CH L Z
20 х 1/2 дюйма 5 50 120 5700002004 15 37 46 19,5
25 х 1/2 дюйма 5 30 120 5700002504 15 40 52,5 20,5
25 х 3/4 дюйма 5 30 80 5700002505 16,3 40 54 22
32 х 3/4 дюйма 2 20 80 5700003205 16,3 48 60 22,5
32 х 1 дюйм 2 16 64 5700003206 19,1 48 63 25,5
40 х 1 дюйм - 12 48 5700004006 19,1 60 73,5 25,5
40 х 1 дюйм 1/4 - 10 40 5700004007 21,4 60 76 28
50 х 1 "1/2 - 6 24 5700005008 21,4 70 80 30
63 х 2 дюйма - 10 20 5700006310 25,7 85 94 35 год



Серия        TURBO RING

Статья   570100.

Прямой внутренний фитинг с латунным стопорным кольцом.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД THE CH L Z
20 х 1/2 дюйма 5 30 120 5701002004 15 37 46 19,5
25 х 1/2 дюйма 5 25 100 5701002504 15 40 49 17
25 х 3/4 дюйма 5 20 80 5701002505 16,3 40 53 21 год
32 х 3/4 дюйма 2 20 80 5701003205 16,3 48 56 18,5
32 х 1 дюйм 2 16 64 5701003206 19,1 48 62 24,5
40 х 1 дюйм - 10 40 5701004006 19,1 60 69,5 22
40 х 1 дюйм 1/4 - 10 40 5701004007 21,4 60 75 27,5
50 х 1 "1/2 - 6 24 5701005008 21,4 70 80 29,5
63 х 2 дюйма - 8 16 5701006310 25,7 85 девяносто два 33,5



Серия        TURBO RING

Статья   570200.

Двойной прямой штуцер с латунным стопорным кольцом.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД CH L Z
20 х 20 5 30 120 57020020 37 55 2
25 х 25 5 20 80 57020025 40 66 2
32 х 32 2 16 64 57020032 48 77 2
40 х 40 - 10 40 57020040 60 97 2
50 х 50 - 6 24 57020050 70 104 3
63 х 63 - 10 20 57020063 85 120,5 3.5



Серия        TURBO RING

Статья   571000.

Угольник с наружной резьбой с латунным стопорным кольцом.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД THE CH L L1 Z
20 х 1/2 дюйма 5 20 80 5710002004 15 37 35,5 38,5 12
25 х 3/4 дюйма 5 15 60 5710002505 16,3 40 39,5 47 15
32 х 1 дюйм 2 10 40 5710003206 19,1 48 46 55 17,5
40 х 1 дюйм 1/4 - 4 16 5710004007 21,4 60 56 70,5 23
50 х 1 "1/2 - 2 8 5710005008 21,4 70 66 79 28,5
63 х 2 дюйма - 5 10 5710006310 25,7 85 81,5 94,5 36



Серия        TURBO RING

Товар   571100

Изогнутый внутренний фитинг с латунным стопорным кольцом.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД THE CH L L1 Z
20 х 1/2 дюйма 5 20 80 5711002004 15 37 29,5 38,5 12
25 х 3/4 дюйма 5 15 60 5711002505 16,3 40 34 47 15
32 х 1 дюйм 2 10 40 5711003206 19,1 48 39,5 55 17,5
40 х 1 дюйм 1/4 - 4 16 5711004007 21,4 60 48 70,5 23
50 х 1 "1/2 - 2 8 5711005008 21,4 70 60 79 28,5
63 х 2 дюйма - 5 10 5711006310 25,7 85 73 94,5 36



Серия        TURBO RING

Товар   571200

Двойной изогнутый фитинг с латунным стопорным кольцом.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД CH L Z
20 х 20 5 20 80 57120020 37 38,5 12
25 х 25 5 15 60 57120025 40 47 15
32 х 32 2 10 40 57120032 48 55 17,5
40 х 40 - 4 16 57120040 60 70,5 23
50 х 50 - 2 8 57120050 70 79 28,5
63 х 63 - 5 10 57120063 85 94,5 36



Серия        TURBO RING

Статья   572000.

Изогнутый фланцевый фитинг с внутренней резьбой с латунным
стопорным кольцом.

А х В SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД THE CH L L1 L2 Z
20 х 1/2 дюйма 5 15 60 5720002004 15 37 38,5 51,5 22 12
25 х 3/4 дюйма 5 10 40 5720002505 16,3 40 47 59 25 15
32 х 1 дюйм 2 8 32 5720003206 19,1 48 55 69,5 30 17,5



Серия        TURBO RING

Товар   573100

Тройник с латунным стопорным кольцом.

А х В х С SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД THE CH L L1 Z
20 х 1/2 дюйма х 20 5 15 60 573100200420 15 37 29,5 77 12
25 х 3/4 дюйма х 25 5 10 40 573100250525 16,3 40 34 94 15
32 х 1 дюйм х 32 2 6 24 573100320632 19,1 48 39,5 110 17,5
40 х 1 дюйм 1/4 х 40 - 8 16 573100400740 21,4 60 48 141 23
50 х 1 дюйм 1/2 х 50 - 2 8 573100500850 21,4 70 60 158 28,5
63 х 2 дюйма х 63 - 3 6 573100631063 25,7 85 73 189 36



Серия        TURBO RING

Товар   573200

Тройник с латунным стопорным кольцом.

А х В х С SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД CH L L1 Z
20 х 20 х 20 5 15 60 57320020 37 38,5 77 12
25 х 25 х25 5 10 40 57320025 40 47 94 15
32 х 32 х 32 2 6 24 57320032 48 55 110 17,5
40 х 40 х 40 - 2 8 57320040 60 70,5 141 23
50 х 50 х 50 - 2 8 57320050 70 79 158 28,5
63 х 63 х 63 - 3 6 57320063 85 94,5 189 36



Серия        TURBO RING

Статья   57RI00.

Нажимное кольцо из латуни.

Ø трубки - E SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД
20 1 - - 57RI0020
25 1 - - 57RI0025
32 1 - - 57RI0032
40 1 - - 57RI0040
50 1 - - 57RI0050
63 1 - - 57RI0063



Серия        TURBO RING

Статья   57RI01.

Противоскользящее латунное кольцо.

Ø трубки - E SAC. КОРОБКА МАСТЕР-КОРОБКА КОД КОД
20 1 - - 57RI0120
25 1 - - 57RI0125
32 1 - - 57RI0132
40 1 - - 57RI0140
50 1 - - 57RI0150
63 1 - - 57RI0163
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